
Zarządzenie nr 98/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  27.10.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XLIII/253/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 20 grudnia 2013r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  403.226,40 zł 
 
 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  403.226,40 zł  
 
 

§ 3 . 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.466.408,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.450.464,29 zł 
b) dochody majątkowe        4.015.944,64 zł  

2)   Wydatki         21.261.540,82 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.001.107,81 zł  
b)  wydatki majątkowe           5.260.433,01 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           2.764.868,11zł. 

 

§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 98/2014  z dnia 27.10.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  wydatków i dochodów : 
 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 119.729,40 zł w rozdziale 01095, z tytułu dotacji 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej.(pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.78.2014.KSZ z dnia 15.10.2014 r.) 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 8.356,00 zł w rozdziale 85213,  z tytułu dotacji na 
zadania własne i zlecone na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne 
(pisma Wojewody Dolnośląskiego PS-ZS-3146.255.2014 z dnia 08.10.2014 r. i PS-
ZS.3146.268.2014 z dnia 15.10.2014 r.) 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 171.000,00 zł w rozdziale 85214,  z tytułu dotacji 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-ZS-
3146.267.2014 z dnia 15.10.2014 r. ) 

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 812,00 zł w rozdziale 85215,  z tytułu dotacji na 
wypłatę dodatków (pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-ZS-3146.252.2014 z dnia 
07.10.2014 r.) 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 2.000,00 zł w rozdziale 85216,  z tytułu dotacji na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-ZS-
3146.267.2014 z dnia 15.10.2014 r.) 

6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 1.218,00 zł w rozdziale 85219,  z tytułu dotacji na 
wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego PS-ZS-3146.266.2014 z dnia 15.10.2014 r.) 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 7.004,00 zł w rozdziale 85295,  z tytułu dotacji na 
pomoc finansową dla osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego( pismo Wojewody 
Dolnośląskiego PS-ZS-3146.265.2014 z dnia 15.10.2014 r.)  

8. Zwiększa się plan dochodów o 6.000,00 zł i plan wydatków o 10.000,00 zł w rozdziale 85295,  
z tytułu dotacji na program wspierania gmin w zakresie dożywiania ( pismo Wojewody 
Dolnośląskiego PS-ZS-3146.229.2014 z dnia 26.09.2014 r.). 

9. Zwiększa się plan dochodów i plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
rozdziale 85415 o 80.000,00 zł z tytułu  dotacji na wypłatę stypendiów.(pismo Wojewody 
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.107.2.2014 z dnia 14.10.2014 r.) 

10. Zwiększa się   plan dochodów i plan wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w 
Miłkowicach o 7.107,00 zł w rozdziale 85415 z tytułu dotacji –„Wyprawka Szkolna”. 

11. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działów 750, 751, 921. 
 
 
 
 

 

 

 

 


